- No haber sido condenado por delitos señalados en la Ley N° 30901. 

- La supervisión de la labor efectuada por el trabajador contratado estará bajo 

responsabilidad del Area Administrativa en la que preste servicios, y quien tendrá la 

calidad de jefe inmediato superior. 

mirkoue305@gmail.com
Texto tecleado
S/ 4,265.00 (Cuatro mil doscientos sesenta y cinco con 00/100 Soles) mensuales, 
incluye los montos y afiliaciones  de  Ley, acuerdos  colectivos  así  como  toda  
deducción  aplicable  al trabajador

mirkoue305@gmail.com
Texto tecleado
Putina, 13 de octubre de 2025
OFICINA DE PERSONAL 
UGEL SAN ANTONIO DE PUTINA